TRANCHE ferme

Construction des Ateliers Municipaux

Commune de Pins-Justaret 31860

Toulouse, novembre 2016

PLANNING DU CHANTIER

TRANCHE optionnelle

PLANNING DU CHANTIER

Lots

Travaux

1|2|3|4

20

21

22

23

24 25| 26| 27| 28

IBBE

5

1

14

17

20

21

22

23

24

Lots

Travaux

GROS-CEUVRE

Plan PEO

Installations de chantier, préparation

Terrassement - décapage

Fondations - Tétes de pieux
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Scellement charpente
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Divers - Finitions - Parkings
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CHARPENTE - COUVERTURE

Dscentes de charges
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Ossature

Couverture

Bardage
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Serrurerie / Finitions
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Doublage

Cloisonnement

Jointoiement
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Ossature

Remplissage

Finitions

CARRELAGE

Carrelage (sols, chappes)

Carrelage (murs)

MENUISERIE ALUMINIUM
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Menuiserie extérieure
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MENUISERIE BOIS

Huisseries - Chassis

Portes

Meubles

PLOMBERIE
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installation chantier

Réseaux enterrées

Réseaux aériens

Pose appareils

Finitions + essais

ELECTRICITE
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installation chantier

Réseaux enterrées

Réseaux aériens

Pose lustreries

TGBT

Finitions + essais
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PEINTURE

Peintures extérieures

Peintures intérieures

Finitions - Nettoyage

Tous Corps d'Etat

Finitions et Révisions

PREPARATION DU CHANTIER

réception tranche ferme
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